АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2010 № 378-адм
О формировании земельного участка
по проезду Дзержинского, 3е для предоставления с торгов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

        Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать для предоставления с торгов земельный участок, расположенный по адресу: город Смоленск, проезд Дзержинского, 3е, для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска

Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                                  К.Г. Лазарев
Приложение

к постановлению Администрации

города Смоленска

от 378-адм № 02.11.2010
Схема расположения земельного участка, формируемого для предоставления с торгов

[image: image1.emf]ул.Социалистическая

у л . Ф и л а т о в а

у л . С о ц

п р . Д з е р ж и н с к о г о

7

5

16

15

19А

19

17

4

3

6

9

3

18/2

20

22

8

3Г

3Д

3Е

21

29

3

31

6

11

23

27

25

49

41

43

45

47

27-11 27-10